
Styrelsen informerar 

HAR DU ÅNGRAT DIG? 
Missade du att beställa gardiner, matta eller eluttag 
till din nya balkong?  
Ingen fara, du kan göra det i efterhand. Kontakta 
förvaltningskontoret, tfn 10 01 70. 
 
FÖRRÅDEN! 
Förvara inte pappkartoner etc direkt på golvet i  
förrådet. Försök att t ex förvara dina saker på hyllor 
i förrådet då minimerar du risken att ngt blir förstört 
om det t ex tränger in vatten i källaren. Styrelsens 
rekommendation är också att du inte förvarar  
värdesaker i förrådet. 
 
MEDLEMSMÖTE 
24 november kl 19.00, Skönsbergs Folkets Hus. 
Busstransport kommer att ordnas. Kallelse med 
och mer information kommer i början av november. 
 
MEDLEMSFÖRDEL BRF BOSVEDJAN  
FLÜGGER FÄRG 
Flügger Färg, Norra vägen 36 ger 25% rabatt på 
hela sortimentet till medlemmar i Brf Bosvedjan. 
Rabatten kan inte kombineras med andra  
erbjudanden i butiken.  
När du handlar ska du uppge din adress och ditt 
lägenhetsnummer.  
Butiken har öppet mån-fre 06.30-18, lör 10-14 

DU KOMMER VÄL IHÅG ATT… 
Föreningen har tecknat ett kollektivt bostadrätts-
tillägg vilket innebär att du som enskild medlem  
inte behöver detta tillägg till din hemförsäkring.  
Har du idag en hemförsäkring med bostadsrätts-
tillägget, kan du alltså säga upp det och sparar  
därmed några kronor. 
 
BASTUN ÄR ÖPPEN; 
Ojämna datum = damer, Jämna datum = herrar och 
Söndagar = familjer 
 
ATLETKLUBBEN - VINNARE MAJ 

BBESLUTESLUT,,ÅTGÄRDERÅTGÄRDER  OCHOCH  TIPSTIPS  
2011-08-23 
Brf Bosvedjan 

Atletklubbens lotteri - vinnare maj månad blev 
Helene Sjödin Magnusson. Priset delas ut av Lennart Wik. 

MEDLEMSFÖRDEL BRF BOSVEDJAN 
ATELJE ALTI 

 
 

 
 
 
 
 
 

Atelje ALTI, Bågevägen 90 
Åsa Backman tfn 070-175 31 73 

asa@alti.se   www.alti.se 
 

Medtag denna annons så erhåller du 15% rabatt på valfritt smycke! 

Välkommen att botanisera bland vackra handgjorda, unika silver– och  
pärlsmycken. Jag håller även smyckeskurser, hudvårdsklasser och  
makeuputbildningar. Här finns fina produkter för hudvård och makeup. 
Du får hjälp att prova ut vad som passar just din hudtyp.  
Jag gör även smycken på beställning efter dina önskemål. 
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VVETTETT  OCHOCH  EETIKETTTIKETT  FÖRFÖR  HHUNDUND––  OCHOCH  KKATTÄGAREATTÄGARE  
  

Hunden - en kär familjemedlem 
För hundägare är hunden en kär familjemedlem och det snällaste som finns, men det finns människor 
som är rädda av olika anledningar. Det hjälper då inte att som hundägare säga ”... men min hund är inte 
farlig”. Du måste respektera rädslan. Glöm inte att personen också kan vara allergisk. 
 
Lös hund 
Inom Brf Bosvedjans område är det styrelsens önskan att hundar är kopplade. Vistas man i områden där 
det finns vilt  ska hundar, under tiden 1 mars till 20 augusti, hållas under sådan tillsyn att den hindras från 
att löpa lös. Detta innebär inte automatiskt att hunden måste vara kopplad, den måste dock stå under  
sådan lydnad som om den vore kopplad. I vissa områden råder alltid koppeltvång och på vissa platser  
totalt hundförbud.  
 
Städa efter hunden 
Ta alltid upp efter hunden när den uträttat sina behov, tyvärr är det alltför många hundägare som 
”glömmer” bajspåsen.  
 
Katten - en kär familjemedlem 
Din katt, som ger dig så mycket glädje och värme, kan också vara en källa till stor irritation för den som 
känner sig störd av katter.  
 
Lös katt 
Du som kattägare måste ta ansvar för din katt så att den inte orsakar problem för omgivningen. En katt 
kan gå in hos grannen genom en öppen dörr/fönster. Den kan tycka om att lägga sig i någons utemöbler, 
på någons bil eller gräva i rabatter och sandlådor. Katter som lämnar avföring/urin i sandlådor/rabatter 
kan sprida smitta och för de allergiska kan ett besök av din katt få allvarliga konsekvenser.  
 
Du som blir störd 
Brf Bosvedjan har många medlemmar, alla med olika åsikter om vad som är rätt och fel. Vi som bor i 
flerfamiljshus måste försöka leva sida vid sida trots våra olikheter. Det innebär att jag inte alltid kan få en 
tillvaro exakt på det sätt som jag vill ha den. Det allra bästa sättet att lösa olika ”irritationsmoment” är att 
jag som blir störd, på ett lugnt och trevligt sätt, pratar med min granne om det som jag upplever som ett 
problem. I de allra flesta fallen (genom ett ömsesidigt givande och tagande) kan man komma fram till en 
lösning som är okej för båda parter. 
 
Kontakta miljökontoret om du vill veta mer 
På kommunens hemsida http://www.sundsvall.se/Bygga-bo-och-miljo/Natur-och-djur/Husdjur/ kan du 
läsa mer om kommunens ordningsföreskrifter för tamdjur och vart du vänder dig med frågor och/eller 
anmälan/klagomål. Vill du hellre ringa är tfn.nr 060-191177 och vill du skicka ett mail gör du det på 
adress miljonamnden@sundsvall.se 


